
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr II/28/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1124, 3824 i 5005) 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr II/28/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1124, 3824 i 5005) 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11.176.865,03 zł , z tego:

a) dochody bieżące 9.756.869,03 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 7.286.850,00 zł,

- dochody na zadania zlecone 2.470.019,03 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.419.996,00 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 175.000,00 zł,

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 1.244.996,00 zł;

2) wydatki ogółem 12.339.622,03 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 9.810.790,03 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 7.300.771,00 zł,

- wydatki na zadania zlecone 2.470.019,03 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.528.832,00 zł, w ramach zadań własnych.

§ 6. W uchwale Nr II/28/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1124, 3824 i 5005) w § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dochody w kwocie 199.144,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 
340.121,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami;”.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/70/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 3 575 057,00 0,00 46 977,00 3 622 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 454 243,00 0,00 46 977,00 1 501 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 454 243,00 0,00 46 977,00 1 501 220,00

852 Pomoc społeczna 322 600,00 0,00 3 000,00 325 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 111 000,00 0,00 3 000,00 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

111 000,00 0,00 3 000,00 114 000,00

bieżące razem: 7 236 873,00 0,00 49 977,00 7 286 850,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 419 996,00 0,00 0,00 1 419 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 194 996,00 0,00 0,00 1 194 996,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2 011 537,00 0,00 136 000,00 2 147 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 189 000,00 0,00 136 000,00 1 325 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 189 000,00 0,00 136 000,00 1 325 000,00

bieżące razem: 2 334 019,03 0,00 136 000,00 2 470 019,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 990 888,03 0,00 185 977,00 11 176 865,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 194 996,00 0,00 0,00 1 194 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/70/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatkow budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 114 377,00 38 000,00 38 000,00 2 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 377,00 1 076 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 1 198 377,00 122 000,00 122 000,00 2 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 377,00 1 076 377,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 076 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 377,00 1 076 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 1 160 377,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 377,00 1 076 377,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 320 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 320 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 246 514,00 1 246 514,00 1 207 574,00 970 854,00 236 720,00 0,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 246 514,00 1 246 514,00 1 207 574,00 970 854,00 236 720,00 0,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 082,00 51 082,00 51 082,00 38 953,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 51 082,00 51 082,00 51 082,00 38 953,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 794 992,00 2 794 992,00 2 712 561,00 2 192 946,00 519 615,00 0,00 82 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 843,00 -138 843,00 -135 163,00 -132 475,00 -2 688,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 855,00 15 855,00 15 175,00 13 875,00 1 300,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 2 672 004,00 2 672 004,00 2 592 573,00 2 074 346,00 518 227,00 0,00 79 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 264 770,00 1 264 770,00 1 228 227,00 1 064 144,00 164 083,00 0,00 36 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 790,00 -52 790,00 -52 110,00 -51 810,00 -300,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 1 212 280,00 1 212 280,00 1 176 417,00 1 012 334,00 164 083,00 0,00 35 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 2



przed zmianą 36 543,00 36 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 35 863,00 35 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 829 814,00 829 814,00 829 814,00 829 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 850,00 -39 850,00 -39 850,00 -39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 789 964,00 789 964,00 789 964,00 789 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 567,00 150 567,00 150 567,00 150 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 150 367,00 150 367,00 150 367,00 150 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 572,00 21 572,00 21 572,00 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 760,00 -11 760,00 -11 760,00 -11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 9 812,00 9 812,00 9 812,00 9 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 552 894,00 552 894,00 535 637,00 443 075,00 92 562,00 0,00 17 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 518 894,00 518 894,00 501 637,00 409 075,00 92 562,00 0,00 17 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 642,00 349 642,00 349 642,00 349 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 319 642,00 319 642,00 319 642,00 319 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 539,00 65 539,00 65 539,00 65 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 62 539,00 62 539,00 62 539,00 62 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 941,00 6 941,00 6 941,00 6 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 5 941,00 5 941,00 5 941,00 5 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 804 845,00 804 845,00 776 214,00 679 749,00 96 465,00 0,00 28 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 053,00 -52 053,00 -49 053,00 -46 665,00 -2 388,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 753 092,00 753 092,00 727 461,00 633 384,00 94 077,00 0,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 631,00 28 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 25 631,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 532 348,00 532 348,00 532 348,00 532 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 395,00 -31 395,00 -31 395,00 -31 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 500 953,00 500 953,00 500 953,00 500 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 259,00 94 259,00 94 259,00 94 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 240,00 -7 240,00 -7 240,00 -7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 87 019,00 87 019,00 87 019,00 87 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 505,00 13 505,00 13 505,00 13 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 5 475,00 5 475,00 5 475,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 165,00 23 165,00 23 165,00 0,00 23 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 22 777,00 22 777,00 22 777,00 0,00 22 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie 
uczniów do szkół

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 4



po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 978,00 5 978,00 5 978,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 255,00 14 255,00 13 575,00 13 575,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 20 233,00 20 233,00 19 553,00 19 553,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 245,00 11 245,00 11 245,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 16 245,00 16 245,00 16 245,00 16 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 895,00 2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h

po zmianach 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 850 917,00 850 917,00 567 457,00 274 380,00 293 077,00 0,00 283 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 164,00 -61 164,00 -51 164,00 -48 100,00 -3 064,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 864,00 3 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 793 617,00 793 617,00 517 157,00 226 280,00 290 877,00 0,00 276 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 360,00 258 360,00 258 360,00 0,00 258 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 256 160,00 256 160,00 256 160,00 0,00 256 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 360,00 258 360,00 258 360,00 0,00 258 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 256 160,00 256 160,00 256 160,00 0,00 256 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 5



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 299 357,00 299 357,00 298 897,00 274 380,00 24 517,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 964,00 -48 964,00 -48 964,00 -48 100,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 251 257,00 251 257,00 250 797,00 226 280,00 24 517,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 218,00 220 218,00 220 218,00 220 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 180 218,00 180 218,00 180 218,00 180 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 407,00 38 407,00 38 407,00 38 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 32 007,00 32 007,00 32 007,00 32 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 692,00 9 692,00 9 692,00 0,00 9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -864,00 -864,00 -864,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 8 828,00 8 828,00 8 828,00 0,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 235,00 6 235,00 6 235,00 0,00 6 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 7 059,00 7 059,00 7 059,00 0,00 7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna przed zmianą 210 913,00 210 913,00 144 185,00 103 691,00 40 494,00 0,00 66 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 988,00 5 988,00 5 988,00 5 600,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

opieka 
wychowawcza

po zmianach 196 201,00 196 201,00 150 173,00 109 291,00 40 882,00 0,00 46 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 066,00 151 066,00 144 185,00 103 691,00 40 494,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 988,00 5 988,00 5 988,00 5 600,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 157 054,00 157 054,00 150 173,00 109 291,00 40 882,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 79 733,00 79 733,00 79 733,00 79 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 83 233,00 83 233,00 83 233,00 83 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 711,00 15 711,00 15 711,00 15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 17 511,00 17 511,00 17 511,00 17 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 251,00 2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 2 551,00 2 551,00 2 551,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 847,00 59 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 39 147,00 39 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 847,00 59 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 39 147,00 39 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 666 215,00 454 614,00 454 614,00 25 655,00 428 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 601,00 1 211 601,00 1 194 996,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 977,00 80 977,00 80 977,00 0,00 80 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 747 192,00 535 591,00 535 591,00 25 655,00 509 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 601,00 1 211 601,00 1 194 996,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 614,00 288 614,00 288 614,00 25 655,00 262 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

zwiększenie 80 977,00 80 977,00 80 977,00 0,00 80 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 7



po zmianach 369 591,00 369 591,00 369 591,00 25 655,00 343 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 259 144,00 259 144,00 259 144,00 0,00 259 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 977,00 80 977,00 80 977,00 0,00 80 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 340 121,00 340 121,00 340 121,00 0,00 340 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 700,00 591 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 587 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 050,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 591 700,00 532 650,00 4 000,00 0,00 4 000,00 528 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 900,00 508 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 504 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 050,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 508 900,00 449 850,00 4 000,00 0,00 4 000,00 445 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 900,00 504 900,00 0,00 0,00 0,00 504 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 050,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 445 850,00 445 850,00 0,00 0,00 0,00 445 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owan

e z 
udział

em 
środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 779 626,00 7 309 844,00 6 189 325,00 3 905 534,00 2 283 791,00 600 700,00 479 819,00 0,00 0,00 40 000,00 2 469 782,00 2 469 782,00 1 231 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 758,00 -279 758,00 -186 328,00 -180 575,00 -5 753,00 -59 050,00 -34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 735,00 270 685,00 267 005,00 19 475,00 247 530,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 829 603,00 7 300 771,00 6 270 002,00 3 744 434,00 2 525 568,00 541 650,00 449 119,00 0,00 0,00 40 000,00 2 528 832,00 2 528 832,00 1 231 366,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Z tego:

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 8



z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 011 537,00 2 011 537,00 91 889,00 53 577,00 38 312,00 0,00 1 919 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344,00 -344,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 344,00 136 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 147 537,00 2 147 537,00 92 207,00 53 895,00 38 312,00 0,00 2 055 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 189 000,00 1 189 000,00 17 202,00 6 062,00 11 140,00 0,00 1 171 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 1 325 000,00 1 325 000,00 17 202,00 6 062,00 11 140,00 0,00 1 307 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 171 798,00 1 171 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1 307 798,00 1 307 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 745 000,00 745 000,00 58 350,00 45 795,00 12 555,00 0,00 686 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 745 000,00 745 000,00 58 668,00 46 113,00 12 555,00 0,00 686 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 686 650,00 686 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 686 332,00 686 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 488,00 37 488,00 37 488,00 37 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 37 806,00 37 806,00 37 806,00 37 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 63 240,00 63 240,00 2 040,00 1 720,00 320,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 63 240,00 63 240,00 2 040,00 1 720,00 320,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 9



przed zmianą 1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 334 019,03 2 334 019,03 391 771,03 86 889,50 304 881,53 0,00 1 942 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344,00 -344,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 344,00 136 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 470 019,03 2 470 019,03 392 089,03 87 207,50 304 881,53 0,00 2 077 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/70/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie
Kwota 
dotacji 
celowej

Kwota dotacji 
podmiotowej

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, tego: 101 050,00 518 650,00

1. 600 60014 2710
Powiat Hajnowski - dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej Nr 1748 B Suchowolce - Saki - Toporki na 
odcinku w Sakach.

40 000,00 0,00

2. 754 75405 2300

Komenda Powiatowa Policji - Fundusz Wsparcia Policji - 
wsparcie organizacji dodatkowych służb zwiększających 
liczbę funkcjonariuszy kierowanych do zabezpieczenia 
porządku na terenie gminy.

2 000,00 0,00

3. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Kleszczelach. 0,00 445 850,00

6220

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 
- dotacja celowa na realizację projektu pn. "Utworzenie 
pracowni garncarskiej w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Kleszczelach w celu zachowania dziedzictwa 
kulturowego Gminy Kleszczele".

59 050,00 0,00

4. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kleszczelach. 0,00 72 800,00
II. Dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych, z tego: 23 000,00 0,00

1. 921 92195 2360
Wsparcie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie 
kultury poprzez organizowanie festiwali, przeglądów i 
innych form wzbogacających ofertę kulturalną.

10 000,00 0,00

2. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu. 13 000,00 0,00
III. OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE: 124 050,00 518 650,00

W Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach wprowadzono dotację celową na realizację projektu pn. "Utworzenie 
pracowni garncarskiej w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach w celu zachowania dziedzictwa kulturowego 
Gminy Kleszczele" w wysokości 59.050,00 zł w paragrafie 6220, zmniejszając jednocześnie o kwotę 59.050,00 zł w paragrafie 2480 
dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach.

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/70/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dochody (zł) Wydatki (zł)

1 2 3 4 5 6

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 111 170,00 111 170,00

80104 Przedszkole 9 170,00 9 170,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 170,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 270,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne (przy Szkole 
Podstawowej) 102 000,00 102 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

30 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00

W Przedszkolu zwiększono plan dochodów w paragrafie 0660 - "Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego" o kwotę 1.900,00 zł, tj. wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych 
przez gminę publicznych przedszkolach bądź publicznej innej formie wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, zwiększając jednocześnie plan wydatków w paragrafie 4210 - "Zakup 
materiałów i wyposażenia" o kwotę 1.000,00 zł i w paragrafie 4300 - "Zakup usług pozostałych" o kwotę 900,00 zł.

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/70/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian wbudżecie gminy w 2019 r.

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów w 2019r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków w 2019r.” 
wprowadzono następujące zmiany:

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz. 758 rozdz. 
75801 o kwotę 46.977,00 zł w związku z zwiększeniem planowanej części oświatowej subwencji ogólnej, 
zgodnie z pismem Ministra Finansów oznaczonym ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r.;

2. Zwiększono plan wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz.900 rozdz. 
90002 o kwotę 46.977,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, a w szczególności na odbiór, 
transport i składowanie odpadów od mieszkańców w ramach gospodarki odpadami (§ 4300 – 46.977,00 zł), 
w ramach rozdysponowania zwiększenia planu dochodów części oświatowej subwencji ogólnej;

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 852 rozdz. 
85216 o kwotę 3.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB-II.3111.772.2019.WM z dnia 
26 listopada 2019 r.;

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz.855 rozdz. 85501 o kwotę 136.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację zadań związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci na 2019 r., zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB-
II.3111.797.2019.WM z dnia 04 grudnia 2019 r.;

5. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zmniejszono i zwiększono planowane wydatki w kwocie 280.102,00 zł, w tym:

- w Dz. 010 rozdz. 01010 wprowadzono plan wydatków w wysokości 84.000,00 zł, tym na usunięcie awarii 
sieci wodociągowej przy ul. 1 Maja i Plac Parkowy w Kleszczelach w kwocie 80.000,00 zł (§ 4270) 
i wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku gminnego przy ul. Kolejowej 40 w Kleszczelach 
w kwocie 4.000,00 zł (§ 4300), zmniejszając plan wydatków o kwotę 84.000,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Kleszczelach,

- w Dz. 600 rozdz. 60016 zwiększono planowane wydatki o kwotę 80.000,00 zł, na zakup usług 
remontowych, tj. remont chodników: przy świetlicy w Suchowolcach, przy ul. Kościuszki i Plac Parkowy 
w Kleszczelach, zmniejszając nierozdysponowany plan wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
na opłatę pobytu podopiecznych w DPS – 2.200 zł (rozdz. 85202), wypłatę zasiłków stałych – 10.000,00 zł 
(rozdz. 85216), na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 48.100,00 zł (rozdz. 85219) oraz 
zmniejszając planowane wydatki na stypendia dla uczniów w kwocie 19.700,00 zł (rozdz. 85415),

- w Dz. 750 rozdz. 75011 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1,00 zł na odpis ZFŚS (§ 4440), 
zmniejszając plan wydatków na szkolenia pracowników (§ 4700),

- w Dz. 801 rozdz. 80101, 80110, 80150 i w Dz. 854 rozdz. 85401 zwiększono planowane wydatki – 
w głównej mierze na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 20.843,00 zł, zmniejszając 
planowane wydatki w rozdz. 80101 o kwotę 20.390,00 zł i w rozdz. 80110 o kwotę 2.053,00 zł, zgodnie 
z pismami Dyrektora Szkoły Podstawowej nr SP.3030.1.2019 z dnia 09.10.2019 r., nr SP.3030.2.2019 z dnia 
10.10.2019 r. i nr SP.3030.3.2019 z dnia 04.12.2019 r.,

- w Dz. 801 rozdz. 80113 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.000,00 zł na zakup materiałów, tj. paliwa 
do samochodu dowożącego uczniów, zmniejszając planowane wydatki na stypendia dla uczniów w kwocie 
1.000,00 zł (rozdz. 85415),

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 1



- w Dz. 852 rozdz. 85219 zwiększono planowane wydatki o kwotę 864,00 zł, w tym na zakup usług 
zdrowotnych w postaci badań lekarskich 40,00 zł i odpis na ZFŚS 824,00 zł, zmniejszając planowane 
wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 864,00 zł, zgodnie z pismem Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej nr MOPS.3011.8.2019 z dnia 06.12.2019 r.,

- w Dz. 855 rozdz. 85502 zwiększono planowane wydatki o kwotę 318,00 zł na opłatę składki ubezpieczenia 
społecznego, zmniejszając planowane wydatki o kwotę 318,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych, 
zgodnie z pismem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS.3011.8.2019 z dnia 
06.12.2019 r.,

- w Dz. 855 rozdz. 85504 zwiększono planowane wydatki o kwotę 26,00 zł na składki ubezpieczenia 
społecznego (§ 4110), zmniejszając plan wydatków o kwotę 26,00 zł na wynagrodzenia (§ 4110), zgodnie 
z pismem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS.3011.7.2019 z dnia 15.11.2019 r.,

- w Dz. 900 rozdz. 90002 zwiększono planowane wydatki o kwotę 34.000,00 zł, na zakup usług pozostałych, 
a w szczególności na odbiór, transport i składowanie odpadów od mieszkańców w ramach gospodarki 
odpadami, rezygnując jednocześnie z demontażu, odbioru i utylizacji azbestu (4300 – 10.000,00 zł), 
zmniejszając niezrealizowany plan wydatków w Przedszkolu w Kleszczelach 34.000,00 zł na wynagrodzenia 
i pochodne,

- w Dz. 921 rozdz. 92109 wprowadzono plan wydatków w wysokości 59.050,00 zł jako dotację celową na 
realizację projektu pn. "Utworzenie pracowni garncarskiej w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Kleszczelach w celu zachowania dziedzictwa kulturowego Gminy Kleszczele" (§ 6220), zmniejszając 
dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach (§ 2480).

6. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów i wydatków wzrósł o kwotę 185.977,00 zł, osiągając 
ostatecznie wartość:

- planowane dochody – 11.176.865,03 zł,

- planowane wydatki – 12.339.622,03 zł;

W Załączniku Nr 3 „Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2019 r.” w Miejskim Ośrodku 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach wprowadzono dotację celową na realizację projektu pn. 
"Utworzenie pracowni garncarskiej w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 
w celu zachowania dziedzictwa kulturowego Gminy Kleszczele" w wysokości 59.050,00 zł w paragrafie 
6220, zmniejszając jednocześnie o kwotę 59.050,00 zł w paragrafie 2480 dotację podmiotową dla 
Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach.

W załączniku Nr 4 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2019 r.” w Przedszkolu zwiększono plan dochodów w paragrafie 
0660 - "Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego" o kwotę 1.900,00 zł, tj. wpłaty 
rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez gminę publicznych 
przedszkolach bądź publicznej innej formie wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym czas 
bezpłatnego nauczania, zwiększając jednocześnie plan wydatków w paragrafie 4210 - "Zakup materiałów 
i wyposażenia" o kwotę 1.000,00 zł i w paragrafie 4300 - "Zakup usług pozostałych" o kwotę 900,00 zł.

Id: 7F5FCA9C-3779-4970-A37C-7C0D5D77A2B2. Podpisany Strona 2




